

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1736940717632 din 24 ianuarie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățat și lustruit pentru anul 2025										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39831200-8	Lotul 2. Detergent lichid automat pentru spălarea echipamentelor medicale	kg	100	71,50	85,80	7150,00	8580,00	La comanda, pe parcursul anului 2025		
39831200-8	Lotul 3. Săpun de gospodărie, 72%	buc	500	10,10	12,12	5050,00	6060,00			
39833000-0	Lotul 4. Spray pentru mobilă	buc	15	25,00	30,00	375,00	450,00			
39813000-4	Lotul 5. Cremă pentru curățarea lavoarelor	buc	200	14,15	16,98	2830,00	3396,00			
39831600-2	Lotul 6. Soluție pentru curățarea și dezinfecția WC, ambalaj 0,75-1 litru	buc	200	11,00	13,20	2200,00	2640,00			
39830000-9	Lotul 7. Soluție pentru geamuri	buc	20	15,50	18,60	310,00	372,00			
39831300-9	Lotul 8. Detergent lichid pentru pardoseli, 5 litri	buc	200	25,00	30,00	5000,00	6000,00			
39830000-9	Lotul 9. Soluție pentru desfundarea țevelor	buc	30	12,90	15,48	387,00	464,40			
39813000-4	Lotul 10. Praf de curățare mecanică	buc	600	7,80	9,36	4680,00	5616,00			
39830000-9	Lotul 11. Soluție pentru igienizarea covoarelor	buc	10	30,00	36,00	300,00	360,00			
39831210-1	Lotul 12. Gel solid pentru vase, 350-400 gr	buc	500	15,00	18,00	7500,00	9000,00			
39831210-1	Lotul 13. Gel lichid pentru vase, 5 litri	litri	500	5,50	6,60	2750,00	3300,00			
39831210-1	Lotul 14. Soluție pentru suprafețe din inox	buc	30	32,50	39,00	975,00	1170,00			
39800000-0	Lotul 15. Mănuși menaj latex	perechi	2000	6,25	7,50	12500,00	15000,00			
39800000-0	Lotul 16. Saci rezistenți pentru deșeuri menajere 35 litri	rulou	700	11,65	13,98	8155,00	9786,00			
39800000-0	Lotul 17. Saci rezistenți pentru deșeuri menajere 120 litri	rulou	1200	16,65	19,98	19980,00	23976,00			
39800000-0	Lotul 18. Saci rezistenți pentru deșeuri menajere 240 litri	rulou	200	37,10	44,52	7420,00	8904,00			
39800000-0	Lotul 19. Hârtie de copt	rulou	10	88,20	105,84	882,00	1058,40			
39800000-0	Lotul 20. Bureți de spălare a vaselor	buc	400	2,15	2,58	860,00	1032,00			
39800000-0	Lotul 21. Burete metalic de spălare a vaselor	buc	400	3,60	4,32	1440,00	1728,00			
39800000-0	Lotul 22. Lavete	buc	150	3,00	3,60	450,00	540,00			
39800000-0	Lotul 23. Perie WC cu suport	buc	50	17,50	21,00	875,00	1050,00			
39800000-0	Lotul 24. Coadă de lemn	buc	100	7,50	9,00	750,00	900,00			
39800000-0	Lotul 25. Făraș	buc	100	28,40	34,08	2840,00	3408,00			
	Lotul 26									
39800000-0	Găleată cu storcător 12 litri	buc	100	39,20	47,04	3920,00	4704,00			

39800000-0	Rezervă storcător pentru găleată de 12 litri	buc	30	12,50	15,00	375,00	450,00	La comanda, pe parcursul anului 2025		
	Total lot 26					4295,00	5154,00			
39800000-0	Lotul 27. Mătură sintetică cu coadă de lemn pentru interior	buc	30	36,00	43,20	1080,00	1296,00			
39800000-0	Lotul 28. Mătură de mălai	buc	20	32,00	38,40	640,00	768,00			
39800000-0	Lotul 29. Mop microfibră	buc	600	17,60	21,12	10560,00	12672,00			
39800000-0	Lotul 30. Perii pentru curățarea suprafețelor	buc	50	18,00	21,60	900,00	1080,00			
39800000-0	Lotul 31. Pubelă birou, 55 litri	buc	40	220,00	264,00	8800,00	10560,00			
39800000-0	Lotul 32. Coș de gunoi plastic cu pedală, 13 litri	buc	20	105,00	126,00	2100,00	2520,00			
39800000-0	Lotul 33. Hârtie igienică	rulou	2500	4,95	5,94	12375,00	14850,00			
39800000-0	Lotul 34. Prosoape pentru mâini în rulouri	rulou	1400	139,60	167,52	195440,00	234528,00			
39800000-0	Lotul 35. Săpun lichid pentru mâini, 5 litri	buc	168	24,60	29,52	4132,80	4959,36			
39800000-0	Lotul 37. Săpun spumă 1 litru pentru dozator	buc	800	137,70	165,24	110160,00	132192,00			
39800000-0	Lotul 38. Ulei pentru masaj	buc	150	48,00	57,60	7200,00	8640,00			
	Total loturi 37					453341,80	544010,16			

Semnat:_____Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul:DENIADI SRL